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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

05 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

PROGRAMA: 512.10 GESTIÓN E INFRAESTRUCTURAS DE RECURSOS HIDRÁULICOS, SANEAMIENTO Y 
DEPURACIÓN DE AGUAS

(En miles de euros) 

SECCIÓN :

SERVICIO :

03CENTRO GESTOR : D.G. DEL AGUA

 1.616,21

TASA POR AUTORIZACIÓN Y CONTROL DE VERTIDOS A AGUAS
MARÍTIMAS LITORALES

TASA POR EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN ALTA 
DESDE LA ESTACIÓN DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE 
(ETAP) DE ALZIRA

30811

30813

 400,00

 1.216,21

Tasas

Tasas

Tasas

Tasas

4

2

4

2

CÓD.ING.

T6225000

NA      

X7024000

NA      

CAP

 150,00

 250,00

 416,40

 799,81

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


